

资产负债表

会企01表
单位：人民币元

编制单位：自贡大西洋焊丝制品有限公司

2015年8月

资 产	行次	期末数	年初数	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	21,027,475.06	51,119,887.10	短期借款	38	45,000,000.00	55,000,000.00
交易性金融资产	2			交易性金融负债	39		
应收票据	3	22,338,037.37	59,520,597.62	应付票据	41		45,110,000.00
应收账款		52,267,978.34	21,756,979.82	应付账款	42	19,219,415.97	16,177,653.18
减：坏帐准备		2,401,670.76	1,331,739.66	预收帐款	43	782,983.76	4,308,108.27
应收账款净额	4	49,856,307.58	20,425,240.16	应付职工薪酬	44	3,843,839.84	3,750,188.54
预付帐款	5	11,442,949.60	8,074,839.92	应交税费	45	1,460,405.32	465,888.53
应收利息	6			应付利息	46		
应收股利	7			应付股利	47	8,086,979.06	8,086,979.06
其他应收款		301,212.53	169,100.84	其他应付款	48	6,172,320.64	10,439,004.79
减：坏帐准备		12,352.78	8,455.04	一年内到期的非流动负债	52		
其他应收款净额	10	288,859.75	160,645.80	其他流动负债	53		
存货		55,393,474.64	76,582,452.42				
减：存货跌价准备		2,572,887.27	4,220,473.25				
存货净额	11	52,820,587.37	72,361,979.17				
一年内到期的非流动资产	14						
其他流动资产	15	93,945.87	1,039.99				
流动资产合计	16	157,868,162.60	211,660,729.76	流动负债合计	54	84,565,944.59	143,337,822.37
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产	17			长期借款	55		
持有至到期投资	18			应付债券	56		
长期股权投资	20			长期应付款	57		
长期应收款	22			专项应付款			
投资性房地产	19			预计负债	51		
固定资产原值		131,098,479.73	131,804,312.70	递延所得税负债	58		
减：累计折旧		71,543,900.73	68,121,299.92	其他非流动负债	60		
固定资产净值		59,554,579.00	63,683,012.78	非流动负债合计	61		
减：固定资产减值准备		2,612,633.10	2,612,633.10	负债合计	62	84,565,944.59	143,337,822.37
固定资产净额	23	56,941,945.90	61,070,379.68				
在建工程	24	365,361.26	251,045.01				
工程物资	25						
固定资产清理	26						
生产性生物资产							
油气资产				所有者权益（或股东权益）：	41		
无形资产	29	1,362,496.55	1,443,240.23	实收资本（或股本）	63	90,000,000.00	90,000,000.00
开发支出				资本公积	64		
商誉				减：库存股	67		
长摊待摊费用	33			盈余公积	65	9,744,402.48	9,744,402.48
递延所得税资产	34	1,139,931.59	1,225,995.17	未分配利润	66	33,367,550.83	32,569,165.00
其他非流动资产	35			所有者权益（或股东权益）合计	68	133,111,953.31	132,313,567.48
非流动资产合计	36	59,809,735.30	63,990,660.09				
资产总计	13	217,677,897.90	275,651,389.85	负债和所有者权益（或股东权益）总	70	217,677,897.90	275,651,389.85



编制单位：自贡大西洋焊丝制品有限公司

2015年8月

会企02表
单位：人民币元

项目	行次	本月金额	上年同期金额	本年累计数	上期累计数
一、营业收入	1	17,810,863.48	27,042,441.97	152,037,813.26	222,871,436.75
其中：主营业务收入		17,810,863.48	26,972,425.31	150,730,293.86	219,440,028.10
其它业务收入		33,737.13	70,016.66	1,307,519.40	3,431,408.65
内销收入		17,810,863.48	26,972,425.31	150,730,293.86	219,440,028.10
外销收入					
减：营业成本	2	15,815,490.55	24,189,150.60	134,012,517.94	197,357,146.15
其中：主营业务成本		15,815,490.55	24,146,548.00	132,908,688.58	194,231,260.99
其它业务成本			42,602.60	1,103,829.36	3,125,885.16
内销成本		15,815,490.55	24,146,548.00	132,908,688.58	194,231,260.99
外销成本					
营业税金及附加	3	149,750.60	113,342.45	1,034,725.22	863,966.21
销售费用	4	835,653.61	979,956.47	6,755,826.82	8,067,875.72
管理费用	5	887,304.61	987,122.28	7,965,517.86	8,258,845.03
财务费用	6	220,219.25	423,009.86	1,941,846.28	3,521,713.73
资产减值损失	7			-573,757.14	653,234.20
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8				
投资收益（损失以“-”号填列）	9				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益					
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	13	-63,818.01	349,860.31	901,136.28	4,148,655.71
加：营业外收入	14			8,704.00	1,000.00
减：营业外支出	15	37,490.68		82,899.11	
其中：非流动资产处置损失		37,490.68		82,899.11	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	-101,308.69	349,860.31	826,941.17	4,149,655.71
减：所得税	17	-92,905.87	52,479.05	28,555.34	567,659.92
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	-8,402.82	297,381.26	798,385.83	3,581,995.79
加：年初未分配利润	19			32,569,165.00	27,858,438.35
其他转入	20				
五、可供分配的利润				33,367,550.83	31,440,434.14
减：提取法定盈余公积				33,367,550.83	31,440,434.14
六、可供投资者分配的利润					
减：应付普通股股利					
七、未分配利润	21			33,367,550.83	31,440,434.14